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Приносот на доброволните пензиски фондови сведен на годишно 

ниво по периоди изнесува: 

 

Период 

Отворен доброволен 

пензиски фонд “НЛБ 

Пензија плус”-Скопје 

КБ Прв отворен              

доброволен пензиски 

фонд - Скопје 

31.12.2009 – 31.12.2010 4,40% 6,67% 

 

Приносот на доброволниот пензискиот фонд е променлив и не 

значи дека приносите од изминатиот период ќе се остварат и во иднина.  

Приносот на доброволната индивидуална сметка и професионалната 

сметка зависи од приносот на доброволниот пензиски фонд и од 

надоместоците наплатени од друштво. 


